نہ اس میں کشتہ انعام کا صحیح ارتنا لازمی ہے اور نہ وعدہ تو اہل اور جس سرود کا نام تصوف ہے۔ یہ سب چیزیں تصوف کا لازمہ کہیں نہیں سمجھی جاتی ہیں حالانکہ ان میں سے کسی ایک چیز پر تصوف اسلامی کا اطلاق نہیں ہوتا بلکہ یہ ساری غزوات اسلامی تصوف کی عین ضد ہیں۔ (دلائل مشکوک)

ماہنامہ

سی۔ پی۔ ایل۔ نمبر ۳

لاہور

المُرشد

جلد ۱۹ محرم الحرام ۱۴۱۱ھ بمطابق جون ۱۹۹۱ء شماره ۱۱

مدیر: تاج رحیم * سرکولیشن منیجر: رانا جاوید احمد

صفحہ نمبر تحریر عنوان
3 تاج رحیم اداریہ
4 مولانا محمد اکرم اعوان تقاضائے بعثت نبوی اور ہمارا طرز عمل
12 مولانا محمد اکرم اعوان ذکر قلبی اور شیخ کامل
18 مولانا محمد اکرم اعوان قرآن حکیم سے راہنمائی
24 مولانا محمد اکرم